а.п.  6.1.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата свидетельства о направлении на работу

	Прошу выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу ______________________________________________________
Указать причину утраты свидетельства о направлении на работу или приведения его в негодность_____________________________________
______________________________________________________________
«   »                 20    г.						______
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· пришедшее в негодность свидетельство о направлении на работу - в случае, если оно пришло в негодность.

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  6.1.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата свидетельства о направлении на работу

	Прошу выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу.
	Указать причину утраты свидетельства о направлении на работу или приведения его в негодность: свидетельство было утеряно________
______________________________________________________________
«   »                 20    г.						______
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· пришедшее в негодность свидетельство о направлении на работу - в случае, если оно пришло в негодность.

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи